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Kövér László Úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Korózs Lajos és dr .
Tóth Bertalan (MSZP) országgy űlési képviselők „Mi a véleménye arról, hogy ma 22 80 0
forintot kap az a család, ahol a szülőnek nem jut közmunka se?” című , K/104. számú írásbeli
választ igénylő kérdésére adott válaszomat .
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Tisztelt Képvisel ő Urak !

Az Önök által feltett, „Mi a véleménye arról, hogy ma 22 800 forintot kap az a család, ahol a
szülőnek nem jut közmunka se?” című írásbeli kérdésre — Prof. Dr. Kásler Miklós miniszter úr
megbízásából — az alábbi választ adom .

A Kormány továbbra is segíteni kíván azokon, akik megélhetése nem biztosított az els ődleges
munkaerőpiacon meglévő személyes, vagy a lakóhelyüket érintő munkaerő-piaci korlátok
miatt . Kiemelt szakpolitikai cél és egyben gazdasági érdek is, hogy termelékeny, munka alap ú
társadalom jöjjön létre, melyben a munkával szerezhető jövedelemnek értéke van .
A munkaerő-piaci elhelyezkedés ösztönzése érdekében a Kormány számos intézkedést tett a z
elmúlt években : közfoglalkoztatásban lév ők nyílt piaci munkaközvetítése, álláskeresési célbó l
munkaidő-kedvezmény, közfoglalkoztatás időtartama alatt egyszerűsített foglalkoztatás vagy
mezőgazdasági idénymunka, elhelyezkedési juttatás intézménye, munkaerő-piaci szolgáltatás
lehetősége .
A hátrányos munkaerő-piaci helyzetben lévő személyek aktív munkaerő-piacra történő
visszatérését segíti az állam által szervezett közfoglalkoztatás rendszere, amelynek célja, hogy
a foglalkoztatható, ám munkaerő-piacról kiszorult személyek ne segélyből, hanem munkából
teremtsék meg maguk és családjuk megélhetését .
Több gyermeket nevel ő szülő esetében a nettó közfoglalkoztatási bér 8 órás közfoglalkoztatá s
esetén 80.307 forint . A közfoglalkoztatás mindamellett, hogy lehet őséget biztosít a munkaerő -
piacra való visszatérésre, a bér összegénél fogva a létfenntartást is könnyebbé teszi az
érintettek számára .
A közfoglalkoztatás 2018 . évi céljairól és a közfoglalkoztatás szempontjából kiemel t
települések meghatározásáról szóló 1952/2017. (XII. 13 .) kormányhatározat alapján a
Kormány a közfoglalkoztatás 2018 . évi céljaiként az álláskeresők ügyfél-kategorizálási
rendszerben történt besorolását határozta meg .
A passzív, szociális típusú segélyben — így a foglalkoztatást helyettesítő támogatásban —
részesülő álláskeresők közfoglalkoztatásba történő bevonása, aktivizálása évek óta kiemel t
kormányzati cél, amelynek területén az elmúlt években jelent ős eredményeket értünk el .
A járási hivatalok foglalkoztatás osztályai továbbra is törekednek arra, hogy a
közfoglalkoztatásra történő közvetítéseknél a foglalkoztatást helyettesítő támogatásban
részesülőket szólítsák meg .
A hátrányos helyzetű térségek lakosságának felzárkózása, aktivizálása, a passzív segélyezés i
rendszerből
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foglalkoztatáspolitikának, amelyhez a Kormány a szükséges közfoglalkoztatási forrásokat a z
új közfoglalkoztatási rendszer kialakítása óta minden évben, így a 2018 . évben is biztosította .
A Magyarország 2018 . évi központi költségvetésér ől szóló 2017. évi C. törvény a
közfoglalkoztatásra fordítható Start-munkaprogram elő irányzatát 225 milliárd forintban
határozta meg .
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